
 

75.0200.82.2021 

 
 

Zarządzenie nr 77 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 9 lipca 2021 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 25 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 25 kwietnia 

2016 roku w sprawie zasad powoływania i odwoływania użytkowników 

kluczowych w ramach Zintegrowanego Informatycznego Systemu 

Wspomagania Zarządzania Uczelnią oraz ustalenia zakresu obowiązków 

użytkowników kluczowych i zasad przyznawania dodatków specjalnych 

z tytułu powierzenia dodatkowych zadań 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 25 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 25 kwietnia 2016 roku w sprawie 

zasad powoływania i odwoływania użytkowników kluczowych w ramach Zintegrowanego 

Informatycznego Systemu Wspomagania Zarządzania Uczelnią oraz ustalenia zakresu 

obowiązków użytkowników kluczowych i zasad przyznawania dodatków specjalnych z tytułu 

powierzenia dodatkowych zadań w § 3 tabela dotycząca obszarów w UJ CM otrzymuje 

brzmienie: 
 

  
Obszar 

U
J
C

M
 

1.  Finanse i Księgowość 

2. Zarządzanie środkami trwałymi 

3. Budżetowanie i Controling, Finanse i Księgowość 

Badań Naukowych 

4. Gospodarka magazynowa 

5. Sprzedaż i dystrybucja 

6. Inwentaryzacja  

7. Kadry – 2 osoby 

8. Kadry i Płace – Sprawozdawczość 

9. Płace – 2 osoby 

10. Badania Naukowe CM – cz. niefinansowa 

11. Rozliczenia ze studentami – naliczenia 

12. Rozliczenia ze studentami – stypendia 

13. Podróże służbowe – krajowe i zagraniczne 

14. Zarządzanie nieruchomościami – 2 osoby 

15. Zakupy – 2 osoby 

16. Portal pracowniczy 

 
 



 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. rozwoju 

 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Górniak 


